記入例　※枠内をご記入ください。その他は、町で記入します。
様式第１号（第３条関係）
令和　　年　　月　　日

　白石町長　田　島　健　一　様

住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

令和５年度白石町肥料価格高騰対策事業費補助金交付申請書及び実績報告書

令和５年度において、白石町肥料価格高騰対策事業を実施したので、白石町肥料価格高騰対策事業費補助金　金　　　　　　　　円を交付されるよう、白石町補助金等交付規則及び白石町肥料価格高騰対策事業費補助金交付要綱の規定により、関係書類を添えて申請します。

[bookmark: _GoBack]（注）様式第２号（参加農業者名簿）を添付すること。